ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Material esportivo destinado à Secretaria de Esportes e Lazer. FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00011/2025. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados
de Impostos: 209.27.122.1003.2012.3.3.90.30.1500. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e:
CT Nº 00044/2025 - 18.02.25 - INDUSTRIA DE CALCADOS ROGERIO LTDA - R$
61.787,00.